## GENESIS EXPORTS LIMITED

"Chitrokoot" 10th Fl., 230A, A.J.C. Bose Road, Kolkata - 700 020, INDIA Tel.: 91-7604088814/15/16/17. Fax: 91-33-2287 0284 E-mail: genesis.exports@genesisexp.com CIN: L26919WB1981PLC033906

Website: www.genesisexp.com

Date: September 9, 2021

To,
Head of the Listing Department,
Calcutta Stock Exchange Limited,
7, Lyons Range, 4th Floor,
Kolkata - 700 001
CSE - Scrip Code - 017135

Sub: Copies of newspaper advertisement in relation to completion of dispatch of Postal Ballot Notice - Announcement under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations")

Dear Sir/ Madam,

In compliance with provisions of Regulation 30, 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement confirming the completion of dispatch of the Postal Ballot Notice, published in the English and Bengali newspapers, namely "Financial Express" (English Edition) and "Ek Dini" (Bengali Edition) respectively on September 9, 2021.

Kindly take the same on your record and acknowledge a receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Genesis Exports Limited

Wide Rathi

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a/a

**FINANCIAL EXPRESS** 

**HoD-Contracts** 

## PRIMAX FISCAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120WB1991PLC051791 Regd, Office :33A Jawaharlal Nehru Road, 6<sup>th</sup> Floor, Flat No. A-2 Chatterjee International Centre, Kolkata-700071 Telephone: +91 33 4012-3123 Fax No.+91 33 2288 7591 Email: primaxfiscal@gmail.com Website: www.primaxfiscal.com

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at Calcutta Chamber of Commerce, 18-H, Park Street, Kolkata-700 071 on Thursday, 30th September 2021 at 11:00 A.M to transact the business as set out in the Notice dated 7th September, 2021 convening the AGM.

Securities and Exchange Board of India (SEBI), the Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2020-21 comprising Financial Statements, Board's Report, Auditor's Report have been sent only through electronic mode to those members, whose email addresses are registered with the Company or with the respective Depository Participant. The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.primaxfiscal.com, on the website of The Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com and the AGM Notice will also be available at the website of CDSL at www.cdslindia.com.

email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Niche Technologies Private Limited at nichetechpl@nichetechpl.com to receive copies of Annual Report along with the Notice of AGM and the login credentials for e-voting.

Notice is also hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Register of the Company will remain closed from Friday, 24th September 2021 to Thursday, 30th

Notice is also hereby given that the business set out in the Notice dated 7th September

The facility to voting through ballot paper shall be made available at the AGM venue and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to cast through ballot paper. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call Mr. Rakesh Dalvi on 022-23058738 or 022-23058543/42.

to prevent the spread of COVID-19.

Place: Kolkata Dated: 08/09/2021

Swati Baja Company Secretary

## SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED

e-mail:secretarial.legal@simplexinfra.com, website: www.simplexinfra.com

NOTICE OF THE 103rd ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY, BOOK CLOSURE, E-VOTING AND

of the Members of M/s. Simplex Infrastructures Limited (the Company) will be held on Thursday, the 30th day of September, 2021 at 3.00 PM through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the business as set out in the Notice of the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rules thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 (SEBI Listing Regulations) read with General Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 13th January, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") without physical presence of Members at a common venue.

dispatch of Notice of the AGM and Annual Report of the Company, inter alia, containing the financial statements and other statutory reports for the year ended 31st March 2021 on 07th September, 2021 through electronic mode only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participant(s). The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide aforementioned MCA and SEBI Circulars. The aforesaid documents are available on the website of the Company at www.simplexinfra.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com, www.nseindia.com, www.cseindia.com and NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The Notice will be available for inspection in electronic mode from date

# Instructions for remote e-voting and E-voting during the AGM

In Compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended from time to time, the Secretarial Standard on General

The detailed instruction for remote e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- AGM will be transacted through voting by electronic means only.
- c) The facility of E-voting system shall also be made available during September 2021.
- e) Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the Cut-off date, may obtain the user ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However if a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing User ID and Password can be used for casting their vote. A person who is not a Member as on the Cut-off date should treat the Notice of the AGM for information purposes only. The login credentials used for E-Voting may be used to attend the AGM through VC/OAVM.
- f) The Register of Members and Transfer books of the Company will remain closed from Friday, 24th September 2021 to Thursday, 30th
- Secretary (FCS 4848 / CP 3238), Kolkata, to act as the Scrutinizer, to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
- h) In case of any queries / grievances connected with Remote e-voting and e-voting during the meeting you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQS) and 'e-voting user manual' for Members available at the 'Downloads' Section of www.evoting.nsdl.com. Members who need technical assistance before/during the Meeting may send a request at evoting@nsdl.co.in or use toll free no. 1800-222-990 and 1800 22 44 30 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager/ Ms. Pallavi Mahatre, Manager from NSDL, Trade World. 'A' Wing, Kamala Mills Compound Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 at the designated email ids: AmitV@nsdl.co.in/ pallavid@nsdl.co.in or at telephone no. 022-24994360/022-24994545.

Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with their respective Depository the Annual Report.

For Simplex Infrastructures Limited B.L. Bajoria

## **GENESIS EXPORTS LIMITED**

CIN: L26919WB1981PLC033906 Regd. Office: Chitrakoot, 10th Floor, 230 A, A J C. Bose Road, Kolkata 700020 Phone: 76040 88814/15/16/17, Fax: 033 2287 0284 E-Mail: genesis.exports@genesisexp.com, Website: www.genesisexp.com

## POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provision of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended thereto, to the members of M/s. Genesis Exports Limited (the "Company") to seek their approval by way of Postal Ballot (e-voting) in respect of special resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated September 07, 2021, by electronic means (remote e-voting) in accordance with Regulation 11 of the Delisting Regulations and other applicable laws:

Item No.	Description of the Resolution
1	Special Resolution: Approval for Voluntary Delisting of the Equity Shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited (CSE).

In view of the continuing outbreak of the COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), vide its General Circular No. 14/ 2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/ 2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 22/ 2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/ 2020 dated September 28, 2020, the General Circular No. 39/ 2020 dated December 31, 2020 and the General Circular No. 10/ 2021 dated June 23, 2021 in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder (the "MCA Circulars"), has advised companies to take all decisions requiring members approval, other than items of ordinary business or business where any person has a right to be heard, through the mechanism of Postal Ballot/e-voting in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder, without holding a General Meeting that requires physical presence of Members at a common venue. This Postal Ballot is accordingly being initiated in compliance with the MCA Circulars. In compliance with the requirements of the MCA Circulars thus, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the shareholders for this Postal Ballot. Assent or dissent of the Members on resolution specified in the Notice would only be taken through the remote e-voting as per the MCA circular.

The Company has e-mailed the Postal Ballot Notice on Wednesday, September 8, 2021, to all the Members as on the cut-off date i.e. Friday, September 3, 2021. The Postal Ballot Notice have been sent by e-mail to the Members who had registered their e-mail addresses for receipt of documents in electronic form with their Depository Participants registered with CDSL Depository (in case of electronic shareholding) / the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) (in case of physical shareholding). Any member who did not receive the Notice may either send an email to genesis.exports@genesisexp.com or write to RTA at mdpldc@yahoo.com. The Postal Ballot Notice and instructions for e-voting may also be accessed on the website of the Company i.e. www.genesisexp.com, CSE Limited i.e. www.cse-india.com and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) i.e. www.evotingindia.com.

The Company is providing facility for voting through electronic mode (remote e-voting) through CDSL e-voting platform. The voting rights of the members shall be reckoned in proportion to the paid value of the equity shares registered in the name of the Members as on Friday, September 3, 2021 ("Cut-Off Date").

The voting period (i.e. remote e-voting) shall commence from Thursday, September 9, 2021 at 9:00 A.M (IST) and conclude on Friday, October 8, 2021 at 05:00 P.M (IST). The e-voting facility shall be disabled by CDSL thereafter. All members are requested to cast their votes only through remote e-voting as per the procedure for e-voting is given under 'Notes' to the Postal Ballot Notice. Once the vote on the resolution is cast by a member, he or she will not be allowed to change

The Board of Directors has appointed Mr. Pravin Kumar Drolia, Proprietor of M/S Drolia & Company Practicing Company Secretaries (FCS - 2366 / CP - 1362) as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot only through remote e-voting process in a

The Chairman of the Company and/or the Company Secretary duly authorized by him, after receipt of the Report on the scrutiny of the Postal Ballot (e-voting) from the Scrutinizer, shall announce the results of the Postal Ballot on or before Tuesday, October 12, 2021. The results so declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company i.e. www.genesisexp.com and CDSL i.e. www.evotingindia.com and shall also be forwarded to the Calcutta Stock Exchange Limited, the only exchange where the shares of the Company is listed. The resolution, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified for remote e-voting i.e. Friday, October 8, 2021.

For any queries or issues regarding e-voting, the Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Any query or grievance pertaining to Postal Ballot/e-voting can also be addressed to the Compliance Officer of the Company through email at genesis.exports@genesisexp.com. The contact numbers are 7604088814/15/16/17.

In case Member(s) who have not registered their e-mail addresses with the Company/RTA/ Depository Participant, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Notice of Postal Ballot and login details for e-voting

a.) Members holding shares in Physical mode: please provide necessary details like Name, Folio No., Mobile No., Email Id along with the self-attested scanned copies of PAN, Aadhar and Share Certificates (both sides), etc. by e-mail to genesis. exports@genesisexp.com. Members can also get their E-mail Ids registered with the Company's RTA, Maheshwari Datamatics Private Limited, by clicking the link: https://mdpl.in/form/email-update and follow the registration process as guided thereafter. In case of any queries, members may write to mdpldc@yahoo.com

b.) Members holding shares in Demat Mode: please provide necessary details like Name, DP Id, Client Id, Mobile No., Email Id along with the self-attested scanned copies of Client Master or Consolidated Account Statement, PAN and Aadhar by e-mail to genesis.exports@genesisexp.com. Members can also get their E-mail lds registered permanently by contacting their respective Depository Participant and completing the necessary procedure.

By order of the Board For Genesis Exports Limited Sd/-Nidhi Rathi

Date: 08.09.2021 Place: Kolkata

Company Secretary (Membership No.: A32449)

# **GENESIS EXPORTS LIMITED**

CIN: L26919WB1981PLC033906

Regd. Office: Chitrakoot, 10th Floor, 230 A, A J C. Bose Road, Kolkata 700020 Phone: 76040 88814/15/16/17, Fax: 033 2287 0284 E-Mail: genesis.exports@genesisexp.com, Website: www.genesisexp.com

### NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that 40th Annual General Meeting (AGM) of the members of Genesis Exports Ltd. is scheduled to be held on

Wednesday, September 29, 2021 at 4.00 P.M. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses, as set forth in the Notice of the AGM of the Company, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 {(SEBI) Listing Regulations}, read with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular issued by SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/ CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 (collectively referred as "relevant circulars" or "circulars"):

The Notice of the AGM of the Company along with the Annual Report for the financial year 2020-2021, containing inter-alia Report of the Directors, Statement of Profit and Loss, Balance Sheet and Report of the Auditors thereon, have been sent only through electronic mode to those shareholders, as on September 03, 2021, who have registered their email addresses. The dispatch of the Notice of the AGM and the Annual Report has been completed on September 7, 2021 in conformity with the regulatory requirements. The Notice of the AGM of the Company along with the Annual Report 2020-2021 is also made available on the Company's website at www.genesisexp.com and on the website of the Calcutta Stock Exchange i.e. CSE Limited at www.cse-india.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. In compliance with provisions of section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules,

2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Regulations) as amended from time to time: a) The Company is providing its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM,

remote e-voting and e-voting during the AGM through services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Please refer to the Notice of the AGM for details for joining the AGM and the manner of casting vote etc. The e-voting facilities which will be available at the link www.evotingindia.com during the following voting period:

	Date and time of Commencement of remote e-voting	Sunday, September 26, 2021 from 9.00 a.m. (IST)	
	Date and time of Ending of remote e-voting	Tuesday, September 28, 2021 Up to 5.00 p.m. (IST)	
Ы	A person whose name is recorded in the Register of Members	/ Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. September 22, 2021	

only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM. The voting rights of members shall be in proportion to their shareholding in the Company as on the cut-off date i.e. September 22, 2021. Persons who are not Members as on the cut-off date should this treat this notice for information purpose only.

c) The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL. for voting thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting system available during the AGM.

d) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/ OAVM but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM. If any votes are cast by the shareholders through the e-voting available during the AGM and if the same shareholders have not participated in the meeting through VC/OAVM facility, then the votes casted by such shareholders shall be considered as invalid, as the facility of e-voting during the meeting is available only to those shareholders attending the meeting. e) Any person who acquires shares and becomes member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding

shares as of the cut-off date i.e. September 22, 2021 can cast their vote through remote e-voting or vote during the AGM by obtaining the Login ID and password by sending an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning their Folio No/ DP ID Client ID. However, if such Member is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the votes. Such members may obtain the Notice of the Meeting from Company's website at www.genesisexp.com. The Notice of the AGM is also made available on CDSL e-voting website at www.evotingindia.com.

f) The Register of Members and Share Transfer Book will remain closed from Thursday, September 23, 2021 to Wednesday, September 29, 2021 (both days inclusive) for the purpose of the 40th Annual General Meeting of the Company. The Company has appointed Mr. Pravin Kumar Drolla, Proprietor of Drolla & Company, Practicing Company Secretaries (FCS - 2366 /

CP No. - 1362) as Scrutinizer for scrutinizing the remote e-voting process and voting during the AGM in a fair and transparent manner. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website at www.genesisexp.com and the website of the CDSL immediately after the declaration of the results and also be forwarded to the Calcutta Stock Exchange, the only exchange where the shares of the Company is listed.

All the shareholders of the Company are requested to update their E-mail addresses with the Company/RTA/CDSL registered Depository Participant. In case Member(s) who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company/RTA/ Depository Participant, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Notice of AGM and login details for e-voting. a) Members holding shares in Physical mode: please provide necessary details like Name, Folio No., Mobile No., Email Id along with the self-attested scanned copies of PAN, Aadhar and Share Certificates (both sides), etc. by e-mail to genesis.exports@genesisexp.com. Members can also get their E-mail Ids registered with the Company's RTA, Maheshwari Datamatics Private Limited, by clicking the link: https://mdpl.in/form/email-update and follow the registration process as guided thereafter. In case of any queries, members may write to mdpldc@yahoo.com.

Id along with the self-attested scanned copies of Client Master or Consolidated Account Statement, PAN and Aadhar by e-mail to genesis.exports@genesisexp.com. Members can also get their E-mail Ids registered permanently by contacting their respective Depository Participant and completing the necessary procedure. In case of any queries/issues regarding attending the AGM through VC and/or e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions

b) Members holding shares in Demat Mode: please provide necessary details like Name, DP Id, Client Id, Mobile No., Email

(FAQs) & e-voting user manual for shareholders available at the 'help' section of www.evotingindia.com or you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

> For Genesis Exports Limited Sd/-Nidhi Rathi Company Secretary (Membership No.: A32449)

By order of the Board

TP NORTHERN ODISHA DISTRIBUTION LIMITED TPNODL (A Tata Power & Odisha Govt. Joint Venture) Regd. Off: Corp Office, Januganj, Remuna Golei, Balasore, Odisha-756019 CIN No.: U40106OR2021SGC035951; Website: www.tpnodl.com NOTICE INVITING TENDER (NIT) September 07, 2021 TPNODL invites tenders as per following details: Tender Enquiry No. Tender Fee/ Availability of Last Date of Bid Work Description EMD (Rs.) **Bid Document** Submission TPNODL/OT/2021-22/064 (RC for WIFI) Rs. 5000/ 08.09.2021 21.09.2021; 1500 Hrs. Rs. 50,000 16.09.2021: 1500 Hrs. TPNODL/OT/2021-22/065 (RC for Supply of Rs. 5000/ 08.09.2021 11kV & 33kV Isolator & AB switch) Rs. 2,00,000 08.09.2021 TPNODL/OT/2021-22/067 Rs. 5000/ 22.09.2021; 1500 Hrs. (RC for Network Device for SCADA) Rs. 2,00,000 09.09.2021 23.09.2021; 1500 Hrs. TPNODL/OT/2021-22/068 Rs. 5000/ (RC for various size of Control Cable) Rs. 2,00,000 Please visit our website- www.tpnodl.com (Tenders) for complete details. All future communication

# ACVIND FASHIONS

regarding the tenders will be published on our website against each tender.

## ARVIND FASHIONS LIMITED

CIN - L52399GJ2016PLC085595

Regd. Office: Main Building, Arvind Limited Premises, Naroda Road, Ahmedabad - 380025 Tele.: +91 79 68268000-8108-09

## CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING We draw attention of all the members of the Company to the notice dated 21st August, 2021

convening the Extraordinary General Meeting of the Company ("EGM Notice") scheduled to be held on Thursday, 16th September 2021 at 11:00 A.M. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"). Please take note that point no. 13 of Item No. 1 of the Explanatory Statement to the EGM Notice was amended on 08th September 2021 to issue clarification to the members about the ultimate beneficial owners disclosed in it. Kindly note that the Corrigendum to the Notice is being sent by email to those shareholders

whose email ids are registered with the Company/Depositories, to the stock exchanges where the Company's equity shares are listed as well as all other persons entitled to receive such notice pursuant to the provisions of section 101 of the Companies Act, 2013. On and from the date hereof, the EGM Notice shall always be read in conjunction with the corrigendum. All other contents of the EGM Notice, save and except as amended by the Corrigendum, shall remain unchanged. The said Corrigendum to the EGM Notice is also available at Investor Section of the Company's

website at www.arvindfashions.com, on the website of National Securities Depository Limited at https://www.evoting.nsdl.com, and also available on the NSE website at www.nseindia.com and in the BSE website at www.bseindia.com.

Accordingly, all the concerned shareholders, stock exchanges, depositories, registrar and share transfer agent, agencies appointed for e-voting, all other authorities, regulators and all other concerned persons are requested to take note of the same.

> By order of the Board For, Arvind Fashions Limited Vijay Kumar B S Company Secretary & Compliance Officer

pnb punjab national bank पंजाब नैष्ट्रानल बैंक (Govt. Of India Undertaking) (भारत सरकार का उपक्रम) Oriental United

Place: Bangalore

Date: September 08, 2021

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property) SASTRA DEPTT: CIRCLE OFFICE: KOLKATA WEST, 4 N.C.DUTTA SARANI, 2nd FLOOR, KOLKATA-700001, Phone: 2231-3866/2210-5188

Appendix-IV [Rule-8(1)]

Whereas, The undersigned being the Authorised Officer of the Punjab National Bank, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of Power conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice dated calling upon the Borrower(s)/Guarantors to repay the amount mentioned in the notice being within 60 days from the date of notice/date of receipt of the said notice. The Borrower(s) having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Guarantors and the public in

general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Sub-Section (4) of section 13 of the said Actread with Rule 8 of the security interest (Enforcement) rules, 2002 on this mentioned in the notice. The borrower's/guarantor's/mortgagor's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act in

respect of time available to redeem the secured assets. The Borrower(s)/Guarantors in particular and the Public in general are hereby cautioned not to deal with the properties and

any dealings with the properties will be subject to the charge of Punjab National Bank for an amount with further interest as mentioned above. of Demand Notice

SI. No.	Name of the Borrower (owner of the property)	Description of the Immovable property mortgaged	a) Date of Demand Notice b) Date of Possession c) Amount Outstanding
1.	M/S PP & IT Infrastructure, (Prop. Tapas Kotal & Biva Mondal Kotal) (Guarantor- Ashok Banik) 9/5 Patuatola Lane, 1st floor, Kolkata – 700009	The property is situated at 77/38, Manaspara Road,PO- Habra, PS-Habra, Pin -743263, District- 24 Parganas (N), Mouza- Habra, under Habra Municipality, JL No 72,Re Sa -313, Touzi No442, CS/RS/LR Khatian No54, CS Dag No1061, RS/LR Dag No 813. Bastu land of 09 & 3/8 Satak, i.e.05 Cottah 10 Chittacks, 33.75 sqft m/l, and another adjacent plot of land measuring 3 & 1/8thsatak i.e. 01 Cottah 14 Chittacks, 11.25 sqft m/l, total 07 Cottahs 09 Chittack m/l holding no. 77/38, ward no – 07 with one storied residential Pucca building vide Title deed No.7694 of 1989 & sale deed No.6620 for the year 1981 in the name of Ashok Banik, s/o Lt. Surendranath Banik. The property is butted and bounded by: North: By the property of Mr. Susanta Bhattacharya. South :By the property of Sri.Surendranath Dey & Sri Nripendra Nath Dey. East: By the property of Sri, Sukhoranjan Dey. West:By the property of Smt. Shefali Dey.	b) 03.09.2021 c) Rs.73,23,310.79 (Rupees Seventy Three Lacs Twenty Three Thousand Three Hundred Ten and Seventy Nine Paisa Only) [CC-Rs.62,49,197.08 + TLGCL-Rs.7,63,147.36 + CFITL-Rs.3,10,966.35 =] as on 07.05.2021 plus further interest and charges thereon.
2.	M/s Basundhara Tower Pvt Ltd.	Equitable mortgage of total project land admeasuring 28 Cottah 8 Chittacks [1) Land measuring 20 Cottah 8 Chittack situate in 21B, Biplabi	

[Director & Guarantor: 1) Mrs. Anjaly Dey 2) Mr. Santi Ranjan Dey]

Rash Behari Bose Road, Kolkata-700001, P.S. Hare Street & 2) Land c) Rs. 6,39,85,912.62 measuring 8 Cottah situate in Premises No. 22, Netaji Subhas Road, P.S. Hare Street, Kolkata-700001] presently located at Premises No. 22,N. S. Road, Kolkata-700001 held in the name of Basundhara Tower Pvt. GECL-97,59,038.62] (Rs. Ltd.[Director: Santi Ranjan Dey] within Ward No. 45, Borough No. V, being Six Crore Thirty Nine Lakh Deed of Conveyance No. I-04514 for the year 2006 and proposed Eighty Five Thousand Nine commercial space admeasuring 59,080 square feet comprising of a Hundred Twelve & paise Basement+G+5 storied building to be constructed there in. Equitable Mortgage of vacant land admeasuring 02 Cottah 03 Chittak 35 31.03.2021 plus further sq. ft. more or less located at Premises No. 30-0508 in Street No. 0508 interest and charges (12M wide) and Street No. 0581 (12M wide) comprised in plot No. AA-IIB/3307, Action Area-IIB, New Town, P.S. New Town, Dist 24 Parganas (N), thereon. Assessee No. 030-508-0-00-00001-28, presently in the panchayat area falling within Mouza-Recjuani, J.L. No. 13 under Rajarhat-Bishnupur-I G.P., held in the name of Smt. Anjaly Dey being Deed of Conveyance No. I-

06104 forthe year 2015 registered in A.D.S.R. Rajarhat, Dist. North 24-

Equitable Mortgage of 95% (being share of Mr. Santi Ranjan Dey,

mortgagor/borrower) of Chayabani Cinema Hall consisting of 1st, 2nd & 3rd

Floor constructed over land admeasuring 13 Cottah 1 Chittak more or less

together with the proportionate right and interest on the common areas and

portion of the said property together with the proportionate share of interest

in the said undivided land [land measuring 470 Sq. ft. by way of 5% shares

of the joint property being nine (Deeds No. I-9457, I-9458, I-9461, I-9462, I-

9463, I-9464,I-9465, I-9466, I-9467), land measuring 1117 sq. ft., 8.33%

shares of the joint property being three (Deeds No. I-9459, I-9468, I-9469)

and land measuring 2351sq. ft. i.e. 25% shares of the joint property being

Deed No. I-9460, for the year 1991] Plot No. 247, 201/351, 210, 210/351,

Khatian No. 134, 239, Mouza Bhatra & Prosadpur, Touzi No. 146, J.L. No.

38, 39, R.S. No. 224, 229, Holding No. 75, Ward No. 3 under Barasat

Municipality situated at K. N. C. Road, P.S. Barasat, Dist. North 24

Parganas in the name of Mr. Santi Ranjan Dev registered in A.D.S.R.

Hypothecation of all project specific moveable assets including stock,

Assignment of all Project specific book debts, operating cash flows,

[I) TL-5,42,26,874.00 Sixty Two only) as on

receivables, commissions, intangibles & revenues of whatsoever nature and wherever arising, present and future. 3. Mr. Somen Majumder and Mrs Suparna Majumder

Mr. Susanta Parui

Date: 09.09.2021, Place: Kolkata

Barasat, North 24-Parganas.

inventories etc.

All that piece and parcel of land measuring about 103 Cottahs 12 chittaks a) 07.05.2021 more orless with a G+III storied building standing thereon lying and b) 06.09.2021 situated atMouza- Garui,JL No16,LOP No-42 RS Dag No-51,LR Dag No- c) Rs.29,96,358.00 127,LR Khatian No-42,PS-DumDum,ADSR Cossipore, Dum Dum District-North 24 parganas being Municipal Holding No.112. Bibekananda Pally, Kolkata-700065 within the limits of WordNo-02 of South DumDum Municipality. Butted and bounded by:-One the North: By the L.O.P No-41. Hundred Fifty Eight Only) as One the South: Other's land. One the East: Other's land. One the West: 16 on 31.03.2021 plus further feet wide Municipal Road.

One self contained residential Flat no B1 on the 1st floor (North-East side) thereon. measuring about 768 sq ft super built up area more or less together with undivided proportionate share and interest in the land undeneath the building measuring about 03Cottahs 12 chittaks more or less lying and situated at Mouza- Garui, JL No16, LOP No-42 RS Dag No-51, LR Dag No-127, LR Khatian No-42, PS-DumDum, ADSR Cossipore, DumDum District-North24 Parganas being Municipal Holding No.112, Bibekananda Pally, Kolkata-700065 within the limits of Word No-02 of South Dum Dum

consisting of 2(two) bed rooms, 1 (one) Kitchen, 1 (one) dining cum

All that piece and parcel of bastu land measuring more or less 03 Cottahs a) 07.05.2021

12 Chittacks 21 sq ft situated and lying at Mouza-Digla, JL No-18, RS No- b) 06.09.2021 161,Touzi No- 172 and 173, Dag No-2175, Khatian No 11 within the c) Rs.26,28,172.00 Mrs Bijoli Parui Municipal limits of the South Dum Dum Municipality, under PS-Dum Dum, Holding No-51/3, Subhash Nagar 2nd Bye lane Kolkta-700065, under the Jurisdiction of ADSR Cossipore, Dum Dum. Butted and bounded by:- One the North: Subhash Nagar 2nd bye lane. One the South: Dag No.550. One the East: Plot No. B. One the West: Dag No.551. All that piece and parcel of one self contained residential floor tiles finish further interest and charges

share and interest of land

(Rupees Twenty Six Lakh Twenty Eight Thousand One Hundred Seventy Two Only) as on 31.03.2021 plus Flat, being No – 10B, on the Third floor, south-east facing, of the four thereon. storied building having it's super built up area more or less 763sq ft

Kolkata

(Rupees Twenty Nine Lakh

Ninety Six Thousand Three

interest and charges

drawing room and 2 (two) toilets together with proportionate undivided Authorised Officer, Punjab National Bank

financialexp.emr.in

Date: 08th September, 2021

Kolkata

NOTICE

In accordance with the respective circulars of Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the

Members who have not registered their email addresses are requested to register their

September 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

2021 may be transacted through remote e-voting. The remote e-voting period shall commence on Monday, 27th September 2021 (9:00 a.m.) and end on Wednesday, 29th September 2021 (5:00 p.m.). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Members holding shares either in physical or dematerialized form at the close of business hours, as on cut-off date i.e Thursday, 23rd September 2021 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM. Any person. who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or at primaxfiscal@gmail.com by mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID.

In case of queries/grievances, relating to remote e-voting, the members may refer the

This AGM is being convened in compliance with all the necessary protocols to be followed

For Primax Fiscal services Limited

CIN-L45209WB1924PLC004969 Regd Office: 'Simplex House', 27, Shakespeare Sarani, Kolkata-700017 Tel: 033-23011600, Fax: 033-2289-1468

CUT-OFF DATE INFORMATION Notice is hereby given that the 103rd Annual General Meeting (AGM)

In terms of MCA Circulars and SEBI Circular, the Company has completed

of circulation of this notice up to the date of AGM. Members are requested to write to the Company at secretarial.legal@simplexinfra.com for inspection of the said documents.

Meetings("SS-2") issued by The Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing to its Members the facility to exercise their vote by electronic means in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed National Securities Depository Limited (NSDL) to facilitate voting through electronic means. Member holding shares in physical form or dematerialized form as on the "Cut off date" i.e. 23rd September 2021, Thursday can cast their votes electronically through electronic voting system ("Remote e-voting") of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

a) The ordinary and special business as set out in the Notice of the

 b) The Remote e-voting period commences on Sunday, 26th September 2021 at 9.00 AM and ends on Wednesday, 29th September 2021 at 5.00 P.M. Remote e-voting module will be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast, the Member cannot modify it subsequently.

the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not cast their vote by Remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the meeting. The voting right of Members shall be proportionate to their share of the paid up equity share capital of the Company as on the Cut-off date, i.e Thursday, 23rd

d) The Members who have cast their vote(s) by Remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

September, 2021 (both days inclusive). g) The Company has appointed Mr. Atul Kumar Labh, Practising Company

Participant(s) and Members holding shares in physical mode are requested to register/update the email address with the Company at on secretarial.legal@simplexinfra.com along with signed request letter mentioning name, address, folio no., mobile no. and email id of Member, scanned copy of PAN card and self attested copy of any address proof( i.e, Aadhar, Driving License, Passport, etc) in support of address of the Member as registered with the Company to receive

> Sr. Vice President & Company Secretary



Date: 08.09.2021

Place: Kolkata

একদিন

# আরামবাগে বে্আইনি বালি পাচারের বিরুদ্ধে কড়া পদক্ষেপের দাবি পুরশুড়ার বিধায়ক বিমান ঘোষের



P-5 AMAR BANGLA 09.09.21 P-7-AMAR BANGLA-120917.qxd 9/8/2021 10:49 PM Page 1

**নিজস্ব প্রতিবেদন, হুগলি:** এবার বেআইনি ভাবে বালি পাচার রুখতে মুখ খুললেন হুগলির পুরশুড়ার বিধায়ক বিমান ঘোষ। তিনি প্রশাসনের কাছে বালি মাফিয়াদের দাবি তুললেন। এদিন পুরশুড়ার বিধায়ক বিমান ঘোষ পুরশুড়ার বিভিন্ন উন্নয়ন নিয়ে কথা বলার পাশাপাশি সাংবাদিকদের প্রশ্নের উত্তরে বালি মাফিয়াদের বিরুদ্ধে সহ বিভিন্ন বিষয় নিয়ে বিডিও সঙ্গে আলোচনা করেন পুরশুড়ার বিধায়ক বিমান ঘোষ। এরপর সাংবাদিকদের

জানান জোনা গেছে এদিন ভ্যাকসিন থেকে শুরু করে ১০০ দিনের কাজ মুখোমুখি হয়ে তিনি বলেন, ভ্যাকসিন ও জব কার্ড নিয়ে সমস্যা হচ্ছে। সেই বিষয়ে কথা হয়েছে। দ্রুততার যাতে সমাধান হয় তার ব্যবস্থা করার কথা বললাম। মানুষের পাশে দাঁড়ানোর

স্কুলের ভগ্নদশা সম্পর্কে বারংবার

জানানো সত্ত্বেও কোনও পদক্ষেপ গ্রহণ

সম্প্রতি এক অনুষ্ঠানে কুলটির

বিধায়ক

চেয়ারম্যান

চট্টোপাধ্যায়কে স্কুলের ভগ্নদশার

সম্পর্কে জানানো হয় ও আবেদন করা

হয় মেরামতির জন্য। সেইমতো

এডিডিএ-র পক্ষ থেকে বুধবার সকালে

এডিডিএ-র ইঞ্জিনিয়ার স্কুল পরিদর্শনে

আসেন। সরেজমিনে খতিয়ে দেখেন

গোটা স্কুলটি। ইঞ্জিনিয়ার অভিক রায়

জানান, তারা স্কুল পরিদর্শন করলেন

এবং খুব তাড়াতাড়ি মেরামতির কাজ

শুরু করা হবে। অন্যদিকে, কুলটি ব্লক

যুব তৃণমূলের সভাপতি শুভাশিস মুখে

াপাধ্যায় জানান, ১৯১৪ সালে এই স্কুল

তৈরি হয়েছিল এবং এই স্কুল কুলটির

ঐতিহ্য বহন করে। শুরুর দিকে

প্রতিবছর স্কুল রং করা হত কিন্তু, কুলটি

কারখানা বন্ধ হওয়ার পর থেকে রং বন্ধ

এবং স্কুলটি ভগ্নদশা অবস্থায় পড়ে

রয়েছে রক্ষণাবেক্ষণের অভাবে। তবে

এই স্কলে সবার স্মৃতি জড়িয়ে রয়েছে।

সেই ঐতিহ্যকে ফিরিয়ে আনার প্রয়াস

করা হচ্ছে।

আসানসোল-দূর্গাপুর উন্নয়ন

# রক্ষণাবেক্ষণের অভাবে ভগ্ন অবস্থায় কুলটির হাইস্কুল

সংস্কারের জন্য স্কুল পরিদর্শনে

আসানসোল-দর্গাপর উন্নয়ন পর্যদ **আসানসোল:** রক্ষণাবেক্ষণের

অভাবে দীর্ঘদিন ধরে ভগ্ন অবস্থায় পড়ে রয়েছে কুলটির উচ্চ বিদ্যালয়। অথচ, এই কুলটি উচ্চ বিদ্যালয় থেকে কৃতি ছাত্ররা পাশ করে ভারতবর্ষের বিভিন্ন জায়গায় আজ উচ্চপদে সুনামের সঙ্গে কাজ করছেন। স্কুল সংস্কারের জন্য বহুদিন ধরে দাবি জানিয়ে

আসছিলেন কুলটির শিক্ষক, ছাত্ররা এবং কুলটি বাসিন্দারা। অতিতে, স্যার বীরেন মুখার্জি ইস্কোর আধিকারিক থাকার সময় কারখানার শ্রমিকের সস্তানদের শিক্ষিত করার উদ্দেশ্যে কুলটি এলাকায় তিনটি স্কুল তৈরি করেছিলেন। ইস্কোর তৈরি করা কমিটি তিনটি স্কুলের পরিচালনার দায়িত্ব নিয়েছিলেন। ইস্কোর অন্যান্য দুটো স্কুল ঠিকভাবে রক্ষণাবেক্ষণ হলেও ইস্কোর কুলটি শাখা বন্ধ হয়ে যাওয়ার পর থেকে কুলটি হাইস্কুলের প্রতি বিমাতৃসুলভ মনোভাব দেখাতে শুরু করে কমিটি। রক্ষণাবেক্ষণের অভাবে দীর্ঘদিন ধরে ভগ্ন অবস্থায় পড়ে রয়ে যায় কুলটির এই হাইস্কুল। বর্তমান স্কুলের টিচার ইনচার্জ কমলেশ শ্রীবাস্তব জানান, তারা রীতিমতো ভয়ের মধ্যেই ছাত্রদের ক্লাস করান। যে কোনও সময় ছাদের চাঙড় খ সে কেউ আহত হতে পারেন। এই মুহুর্তে স্কুলে প্রায় একহাজার ছাত্র রয়েছে, প্রয়োজনের তুলনায় স্কুলে বেঞ্চের সংখ্যা কম থাকায় মাধ্যমিক পরীক্ষার সেন্টার পরলে বাইরে থেকে বেঞ্চ ভাড়া করতে হয়। ইস্কোর কুলটি ইউনিট বন্ধ হয়ে গিয়ে বৰ্তমানে 'সেইল

তাজপুর সমুদ্র বন্দর তৈরিতে রাজ্যকে সহযোগিতার বার্তা

গ্রোথ' নাম হয়েছে। কিন্তু, কমিটিকে

দিলেন কেন্দ্রীয় জাহাজ প্রতিমন্ত্রী শান্তনু ঠাকুর নিজম্ব প্রতিবেদন তাজপুর: তাজপুর সমদ্র বন্দর তৈরিতে রাজ্যকে সহযোগিতার বার্তা দিলেন কেন্দ্রীয় জাহাজ প্রতিমন্ত্রী শান্তনু ঠাকুর। দীর্ঘদিন ধরেই তাজপুরে রাজ্য বন্দর গড়তে চাইছে। সোমবার পোর্ট ট্রাস্টের গেস্ট হাউসে অনুষ্ঠানে সাংবাদিকদের প্রশ্নের উত্তরে মন্ত্রী বলেন, রাজ্য সরকার যদি জমি দেয় বা বন্দর তৈরির খরচের অংশ বহন করে, তাহলে অবশ্য কেন্দ্র বিবেচনা করবে। প্রসঙ্গত, এক সময় কলকাতা বন্দর কর্তৃপক্ষ ও রাজ্য সরকারের মধ্যে চুক্তি হয়েছিল। তাতে স্পেশ্যাল পার্পাস ভেহিক্যাল তৈরি হয়। যার আওতায় সাগরদ্বীপে একটি গভীর সমুদ্র বন্দর করার জন্য কথা এগিয়েছিল। এর নাম দেওয়া হয় 'ভোর সাগর' প্রকল্প। কিন্তু, সেই প্রকল্প এখন কার্যত বাতিল হয়ে গিয়েছে। কিন্তু স্পেশ্যাল পার্পাস ভেহিক্যাল চুক্তি রয়ে গিয়েছে। কিন্তু, মুখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায় সিদ্ধান্ত নিয়েছেন, তাজপুরে রাজ্য নিজেই বন্দর বানাবে। সেটা পিপিপি মডেলে হতে পারে। যার জন্য রাজ্য ইতিমধ্যেই বিভিন্ন বেসরকারি সংস্থার থেকে আগ্রহপত্রও চেয়েছে। তার মধ্যেই কেন্দ্রীয় জাহাজ প্রতিমন্ত্রীর এই মন্তব্য যথেষ্ট তাৎপর্যপূর্ণ বলেই মনে করছে ওয়াকিবহাল মহল। এদিন শান্তনু ঠাকুর জানিয়েছেন, বাংলাদেশের মধ্য দিয়ে জলপথে পূর্ব ভারতে পণ্য পরিবহণ আরও জোরদার করার চেষ্টা চলছে। বর্তমানে চট্টগ্রাম বন্দর ব্যবহার করে কলকাতা থেকে বাংলাদেশের মধ্য দিয়ে পূর্ব ভারতে পণ্য পাঠানো হয়। সেই জলপথ ব্যবহার করে অসম কিংবা ত্রিপুরাতে পণ্য পাঠানোর কাজ আরও বেশি করে করা যায় কি না, সেই ব্যাপারে আলোচনা চলছে বলেই জানিয়েছেন তিনি। এদিন, কলকাতা আটকানোর ব্যবস্থা করতে হবে। বেআইনি বালি খাদান যারা চালাচ্ছেন তাদের বিরুদ্ধে ব্যবস্থা নেওয়ার জন্য পুরশুড়ার ওসির সঙ্গে কথা বলবো। ওভারলোড গাড়ি চালানো বন্ধ করতে হবে। খাদানে গিয়ে ভালো করে তদন্ত করা প্রয়োজন। অপরদিকে বেআইনি ভাবে বালি পাচার রুখতে পদক্ষেপ নিচ্ছে পুরশুড়া থানার পুলিশও। পুলিশ সূত্রে জানা গিয়েছে, অবৈধভাবে বালি তোলার অপরাধে

#### নোটিশ

এতদ্বারা **নোটিশ** জারি করা হচ্ছে যে, আমার মকেল গণ শ্রী সুশীল কুমার পাটোডিয়া এবং সুধীর কুমার পাটোডিয়া উভয়ের মাতা পিতা যথাক্রমে প্রয়াত গায়িত্রী দেবী ও প্রয়াত বিশম্বর লাল পাটোডিয়া ঠিকানা-৩ ময়রা স্ট্রীট, সার্কাস এ্যাভিন্যুউ, পোঃ শেক্সপিয়ার সরণী এবং থানা-সরণী. কলকাতা-৭০০০১৭,

উত্তরাধিকার বলে ২৯/০৬/১৯৯০

তারিখের ডিড অফ কনভেয়ান্স-এর স্বত্ত্বাধিকারী এবং সেটি তাদের দখলে আছে, যা এ্যাডিশন্যাল ডিস্ট্রিক্ট সাব-রেজিস্ট্রার, আলিপুর-এ রেজিস্ট্রিকৃত বুক নং ১, ভল্যুউম ২৪১, পৃষ্ঠা-১২৯ থেকে ১৫৮-এ লিপিবদ্ধ ডিড নং- ৯৮৪৮ সাল ১৯৯০, যা যথাক্রমে ফ্ল্যাট নং ১এ, শিখা এ্যাপার্টমেন্ট, দোতলা ১৯বি বিনোবা ভাবে রোড, বেহালা, কলকাতা-৭০০০৩৮ সংশ্লিস্ট এবং তাঁরা যার সার্বিক ও সার্বভৌম স্বত্ত্বাধিকারী ঐ টাইটেল ডিড টি তাদের হেফাজৎ থেকে হারিয়ে গেছে এবং তা পাওয়া যাচ্ছে না। ২৯/০৪/২০২১ তারিখের জি ডি নং ২৩৯৫ মোতাবেক শেক্সপিয়ার সরণী পুলিশ স্টেশনে একটি জেনারেল ডায়েরী দায়ের করা হয়েছে। যদি কেহ ঐ টাইটেল ডিডটি পেয়ে থাকেন তবে অনুগ্রহ করে তা নিম্নবর্ণিত ঠিকানায় আমার মকেলদের কাছে ফেরত দিবেন। যদি কোন ব্যক্তির ঐ ফ্র্যাট সংশ্লিষ্ট কোন দাবী থাকে তবে এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের ১০ দিনের মধ্যে আমার সমীপে সেই দাবী পেশ করতে পারেন অন্যথায় তার খেলাপ হলে ঐ টাইটেল ডিড সংশ্লিষ্ট কোনরূপ দাবী অবৈধ হিসাবে গণ্য হবে। যা হোক, যদি কোন ব্যক্তি ঐ ফ্র্যাটটি অন্য কোন ব্যক্তি/ বা ব্যক্তিবর্গের কাছ থেকে, আমার মক্কেলদের ব্যতীত অন্য

কাহারও কাছ থেকে ক্রয় করার মনস্থির

করে থাকেন তবে তিনি তা করবেন

একান্তভাবে তার নিজ ঝুঁকি সাপেক্ষে

এবং আমার মক্কেলদের কোনভাবেই এ

সংশ্লিষ্ট কোন মূল্য বা পরিণতির জন্য

মূল্য (টাকা) রাশি (টাকা)

लॉर्ड न१-**১** ২৪,००,०००

স্বা/-দীপক্ষর রায় এ্যাডভোকেট ৩১, জয় নারায়ণ ব্যানার্জী লেন

আরএলএ হোল্ডিংস প্রাইভেট লিমিটেড

(ইন লিক্যুউডেশন)

রেজিস্টার্ড অফিস- ৫৪৫ জি.টি. রোড (দঃ) ৫ম তল, আর নং-৪০৬, হাওড়া-৭১১১০১, পশ্চিমবঙ্গ

ইনসলভেন্সি এ্যান্ড ব্যাঙ্করাপটসি কোড ২০১৬ অধীনে মেল অফ এ্যাসেটস।

ই-অকশনের তারিখ ও সময় ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখ ১২.০০ ঘন্টা থেকে ১৪.০০ ঘন্টা আইএসটি পর্যস্ত।

(প্রতিক্ষেত্রে ৫ মিনিটের অসীমায়িত বর্দ্ধিতকরণসহ)

<u>সেল নোটিশ</u>

মাননীয় ন্যাশন্যাল কোম্পানি লা ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ –এর ১৭মে ২০১৯ তারিখের আদেশনামা অনুসারে নিযুক্ত লিকুাউডেটর দ্বারা প্রণীত লিকু্যউড়েশন এস্টেট-এর অংশ হিসাবে **আরএলএ হোল্ডিংস প্রাইভেট লিমিটেড** 

(ইন লিক্যউডেশন)-এর মালিকানাধীন এ্যাস্টে ও পরিসম্পদ বিক্রয়। নিম্নস্বাক্ষরকারী দ্বারা বিক্রয় অনুষ্ঠিত হ

দায়ী করা যাবে না।

বন্দরের একাধিক প্রকল্পের উদ্বোধন কলকাতা-৭০০০৩৬ করেন মন্ত্রী।

ই-অকশন প্লাটফর্ম- https://right2vote.in/eauction/-এর মাধ্যমে

একটি আবাসিক ফ্র্য়াট কলকাতাতে (সাসপেন্ড হওয়া ডিরেক্টর

এবং তার পুত্রের দখলে) ফ্ল্যাট নং-৩ই, ৪র্থ তল, ''সূর্য রয়ডেন

গার্ডেন" ৩ লোয়ার রডন স্ট্রীট, কলকাতা-৭০০০২০ সুপার বিল্ট

আপ এরিয়া-১৭৫৪.৭৬ বর্গফুট কভার্ড কার পাকিং স্পৈস সহ

মিত্তাল আইরন ফাউড্রি লি-এর ৬৮,০০০টি আর কে এ লট নং-৩ ৩,৬২,০০০

ই-অকশন প্রোসেস ডক্যুমেন্টে উল্লিখিত মত নিয়ম ও শর্তাবলীর অনুসারে যা

১) কোনরূপ কারণ না দর্শহিয়া ও কোনরূপ দায় ব্যতীরেকে আরএল হোল্ডিংস প্রাইভেট লিমিটেড-এর

লিকাউডেটর ই-অকশন স্থগিত/ পরিতাক্ত/ বাতিল/ বর্দ্ধিত বা প্রক্রিয়া সংশোধিত করতে পারেন এবং অথব

যে কোন সম্ভাব্য বিডার/ বিড/ অফার -রে ই-অকশনের যে কোন স্তরে তা বাতিল/ অযোগ্য হিসাবে ঘোষণ

'যেখানে যেমন আছে'' ''যা কিছ আছে'' ''সেখানে যা কিছ আছে'' এবং ''নো রিকোর্স'' ভিত্তিতে অনুমোদিং

দার্ভিস প্রদানকারী "Right2Vote Infotech Private Limited"-এর মাধ্যমে ই-অকশন সংঘটিত হবে।

২) ডক্যুমেন্ট -এর বিশদ ও ইএমডি-র পেমেন্ট শারীরিকভাবে অথবা ই-মেলের মাধ্যমে লিক্যুউডেটর -এ:

৩) বিড জমা দেওয়ার আগে নিজেদের মতন করে এ্যাসেট সমূহ যাচাই করে নেওয়ার দায় ও দায়িত্ব বর্তায়

বিডারদের। যে সকল এ্যাসেট অকশনের মাধ্যমে বিক্রয় করা হবে তা যাচাই করার জন্য আগ্রহী বিডারদের ১৮

এবং ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখ অনুমতি দেওয়া হয়েছে। কোনরূপ চার্চ্চ লিয়েন, দায়, বা অন্য যে কোন বকেয়া পাওনা সরকারের কাছে বা অন্য কাহারও কাছে ঐ এ্যাসেট সমূহ সংশ্লিষ্ট যার ই-অকশন অনুষ্ঠিত হতে

চলেছে -তার জন্য লিকুউডেটর কোনভাবে দায়ী হবেন না। আগ্রহী বিভারদের তাদের নিজস্ব অনুসন্ধান -এ মাধ্যমে ঐ সম্পত্তি সংশ্লিষ্ট কোন দায়, আইনি বকেয়া বা চার্জ, বকেয়া প্রোপার্টি ট্যাক্স ইত্যাদি সম্বন্ধে ওয়াকিবহাব

৪) ই-অকশনের প্রোসেস ডক্যমেন্ট এবং সময় বা তারিখ বা নিয়মাবলী ও শর্তাবলী সংশ্লিষ্ট কোনরূপ সংশোধ

৫) যে কোনরূপ জিজ্ঞাস্য-র জন্য মিঃ বিমল কান্তি চৌধুরী-র সাথে **ফোন নং- ৯৮৩১৫২২৭১৭, মেল আইডি** 

নিল্পবর্ণিত ঠিকানায় ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখ সন্ধ্যা ৬.০০টার আগে পৌছাতে হবে। পরিদর্শনের তারিখ

ওয়ার্ড নং ৬৯ কলকাতা মিউনিসিপ্যাল কর্পোরেশনের অধীন।

কমার্শিয়ালস প্রাঃ লিঃ -এর ৩০,০০০টি এবং ভি কে এ

কমার্শিয়ালিস্ প্রাঃ লিঃ ২০,০০০টি আন কোটেড শেয়ার বিক্রয়।

করার অধিকার সংরক্ষিত।

হতে পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

তারিখ- ০৯/০৯/২০২১

স্থান- কলকাতা

এ্যাভয়ডান্স ট্রাঞ্জাকশনের মাধমে প্রাপ্য যদি থাকে

গ্রেপ্তার হয় চার দুষ্কৃতী। বালি তোলার অপরাধে মঙ্গলবার রাতে চারজনকে আটক করে পুরশুড়া থানার পুলিশ। পুলিশ সূত্রে জানা গিয়েছে ওইদিন রাতে ডিগরুই ঘাট এলাকার মুণ্ডেশ্বরী নদী থেকে ইঞ্জিন ভ্যানে

করে অবৈধভাবে বালি তোলা হচ্ছিল। সূত্র মারফত খবর পেয়ে ঘটনাস্থলে<sup>°</sup> পৌঁছয় পুলিশ। ইঞ্জিন ভ্যান সহ ত্রিশ বস্তা বালি আটক করে। বালি প্রাচার কাণ্ডে ধৃত চারজনকে বুধবার আরামবাগ মহকুমা আদালতে তোলা হয়। সবমিলিয়ে অবৈধ ভাবে বালি পাচার রুখতে পরশুডার বিধায়কের দাবিকে মান্যতা দিয়ে পুলিশ প্রশাসন কতটা কঠোর পদক্ষেপ নেয় সেই দিকেই তাকিয়ে এলাকার মান্য

# দলীয় বিধায়কদের দলত্যাগ প্রসঙ্গে কটাক্ষ বিজেপি নেতা রাহুল সিন্হার

আমার বাংলা

নিজস্ব প্রতিবেদন, বাঁকুড়া: 'যারা কিছু পাওয়ার আশায় আমাদের দলে এসেছিল তারাই গেছে। 'পাপ বিদায়' হয়ে বিজেপির মঙ্গলই হয়েছে'। বুধবার বাঁকুড়ার ছাতনায় এসে দলীয় বিধায়কদের দলত্যাগ প্রসঙ্গে এই মন্তব্য করলেন বিজেপি নেতা রাহুল সিন্হা। এদিন তিনি আরো বলেন, যে সমস্ত বেনোজল দলে ঢুকেছিল তা বেরিয়ে যাওয়ায় বিজেপির পক্ষে স্বাস্থ্যকর বলে তিনি জানান।

সম্প্রতি বিশেষ কারণে সংবাদ শিরোনামে থাকা শালতোড়ার দলীয় বিধায়ক চন্দনা বাউরি প্রসঙ্গে সাংবাদিকদের প্রশ্নের উত্তরে বলেন, বিশাল জনসমর্থন নিয়ে জেতার পর চন্দনা বাউরিকে চক্রান্ত করে অস্বস্তির মধ্যে ফেলার চেষ্টা চলছে। আর এই কাজে শাসক দলের অঙ্গুলিহেলনে



'পুলিশে'র ভূমিকা আছে বলে তিনি করেন। বন্দ্যোপাধ্যায়কে ইডি-র তলব প্রসঙ্গে বলেন, উনি নির্দোষ হলে ছাড় পাবেন। না হলে তথ্য প্রমাণ পেলে ইডি যা করার করবে। আর তা মমতা বন্দ্যোপাধ্যায় কেউ আটকাতে পারবে না বলে তিনি দাবি করেন।

#### সিমপ্লেক্স ইনফ্রাস্ট্রাকচারস লিমিটেড CIN: L45209WB1924PLC004969

রেজিঃ অফিস: 'সিমপ্লেক্স হাউস', ২৭, শেক্সপিয়র সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭ ফোন: ০৩৩-২৩০১ ১৬০০, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৮৯ ১৪৬৮ ই-মেল: secretarial.legal@simplexinfra.com • ওয়েবসাইট : www.simple:

কোম্পানির ১০৩তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, বই বন্ধ,

ই-ভোটিং এবং কাট-অফ তারিখের তথ্য এতদ্ধারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, মেসার্স সিমপ্লেক্স ইনফ্রাস্ট্রাকচারস লিমিটেড লিমিটেডের

াদস্যদের ১০৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখে বৃহস্পতিবার বিকাৰ ৩.০০টায় ভিডিও কনফারেন্স (**'ভিসি'**)/আদার অডিও ভিসুয়াল মিনস (**'ওএভিএম'**) সুবিধা মধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে যা ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের (**দ্য অ্যাক্ট**) প্রযোজ্য বিধানাবলি এবং তদধীন গঠিত রুলস ও দ্য সেবি (লিস্টিং ওবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (**সেবি লিস্টিং রেগুলেশনস**), ৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০, ৫ মে, ২০২০ এবং ১৩ জানুয়ারি, ২০২১ তারিখ কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক ইসু করা জেনারেল সার্কুলারস (সন্মিলিতভাবে '**'এমসিএ সার্কুলারস''** হিসেবে উল্লিখি ত) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া কর্তৃক ইসুকৃত ১২ মে, ২০২০ এব ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ তারিখের সার্কুলার ('**'সেবি সার্কুলার''**) -এর সঙ্গে পঠিত এবং এর সহিত সামঞ্জস্যপূর্ণ, একটি সাধারণ স্থানে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়া।

এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলারের শর্তাবলী অনুসারে, কোম্পানির এজিএম এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের নোটিশ, ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বর্ষের বিবৃতি এবং অন্যান্য নংবিধিবদ্ধ প্রতিবেদনসমূহ সহ প্রেরণ বৈদ্যুতিন মোডে পাঠানো হয়েছে<sup>`</sup>০৭ সেপ্টেম্বর ২০২১ কেবলমাত্র সেই সদস্যদের কাছে যাদের ইমেল ঠিকানাণ্ডলি কোম্পানি/রেজিস্ট্রার এবং শয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) বা ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট (দের) এর সাথে নিবন্ধিত ায়েছে । উপরোক্ত এমসিএ এবং সেবিআই বিজ্ঞপ্তিগুলির মাধ্যমে এজিএমের নোটিশের ফিজিক্যাল অনুলিপি প্রেরণের প্রয়োজনীয়তা অনুসারে বিতরণ করা হয়েছে। পূর্বোক্ত ডকুমেন্ট গুলি কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.simplexinfra.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.bseindia.com, www.nseindia.com, www.cse

india.com এবং এনএসডিএল www.evoting.nsdl.com -তে পাওয়া যাবে। নোটিশ এবং ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি এই নোটিশ প্রচারের তারিখ থেকে এজিএমের তারিখ অবধি বৈদাতিন মোডে নিরীক্ষণ করার জন্য উপলব্ধ থাকবে। সদস্যদের অনুরোধ করা হয়েছে উক্ত ন্থির নিরীক্ষণ করার জন্য কোম্পানিকে secretarial.legal@simplexinfra.com -তে লখিতভাবে অনরোধ করতে।

এজিএম চলাকালীন রিমোট ই-ভোটদান এবং ই-ভোটিংয়ের নির্দেশাবলী দময়ে সময়ে সংশোধিত মত কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট এন্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস

২০১৪ এর বিধি ২০ এর সাথে পঠিত কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮ অনুসারে, সক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড সাধারণ সভায় দ্যা ইন্সিটিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারি অয ইভিয়ার জারি করা সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড ("এসএস -২") সেবী লিস্টিং রেণ্ডলেশন্স রেণ্ডলেশন ৪৪ অনুসারে, সংস্থাটি এজিএম-এ লেনদেনের ব্যবসায়ের ক্ষেত্রে ইলেক্ট্রনিক টপায়ে সদস্যদের ভোট প্রয়োগের সুবিধা কোম্পানি প্রদান করছে এবং এজন্য সংস্থাটি বৈদ্যতিন মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধার্থে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) কে নিযুক্ত করেছেন।''কাট অফ ডেট'' অর্থাৎ বৃহস্পতিবার ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২১ অনুযায়ী ফিজিক্যাল আকারে বা ডিমেটেরিয়ালইজেড ফর্মের শেয়ার ধারণকারী সদস্য www.evoting.nsdl.com তে এনএসডিএলের (''রিমোটই-ই-ভোটিং") বৈদ্যুতিন ভোটদান পদ্ধতির মাধ্যমে বৈদ্যতিনভাবে তাদের ভোট দিতে পারবেন। রিমোট ই-ভোটিংয়ের বিস্তারিত নির্দেশাবলী এজিএমের নোটিশে দেওয়া হয়েছে । সদস্যদের

নিম্নলিখিত তথ্য গুলো পরতে অনুরোধ করা হচ্ছে

ক) এজিএমের নোটিশে বর্ণিত সাধারণ ও বিশেষ ব্যবসায় কেবল বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোটদানের মাধ্যমে লেনদেন করা হবে।

। রিমোট ই-ভোটিং সময়টি রবিবার, ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২১ সকাল ৯.০০ টা থেকে শুর হবে এবং বুধবার, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২১ বিকাল ৫.০০টায় শেষ হবে, এরপরে এনএসডিএল দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি অক্ষম করা হবে ভোটদানের জন্য কোনও রেজুলেশনে ভোট দেওয়ার পরে সদস্য পরবর্তী সময়ে এটি সংশোধন করতে পারবেন না।

) মিটিং এর সময় ই-ভোটিং সিস্টেমের সুবিধাও সরবরাহ করা হবে এবং সভায় অংশ নেওয়া সদস্যগণ যারা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেননি তারা সভার সময় ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। সদস্যদের ভোটাধিকারটি কাট-অফ তারিখ হিসাবে, অর্থাৎ বৃহস্পতিবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২১ সংস্থার পরিশোধিত ইকুইটি শেয়ার মূলধনের অংশের সমানুপাতিক হবে। ঘ) রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধামে যে সদসারা তাদের ভোট (গুলি) দিয়েছেন তারাও

এজিএম - এ যোগ দিতে পারবেন তবে তারা আবার এজিএম -এ ভোট দেওয়াব অধিকাবী

 যে কোনও ব্যক্তি নোটিশ পাঠানোর পরে এবং কাট-অফ তারিখ অনুসারে শেয়ার রাখার পরে কোম্পানির শেয়ারগুলি অর্জন করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য তারা ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ডটি evoting@nsdl.co.in -তে একটি অনুরোধ প্রেরণে মাধ্যমে প্রাপ্ত করতে পারবেন । তবে যদি কোনও ব্যক্তি ই-ভোটিংয়ের জন্য এনএসডিএলে ইতিমধ্যে নিবন্ধভুক্ত থাকেন তবে বিদ্যমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ভোট দেওয়ার জন্য ব্যবহার করতে পারেন। কাট-অফ তারিখ হিসাবে সদস্য না থাকা কোনও ব্যক্তিকে কেবল তথ্যের জন্য এজিএমের নোটিশটি গ্রহণ করা উচিত। ই-ভোটিংয়ের জন্য ব্যবহাত লগইন শংসাপত্রগুলি ভিসি / ওএভিএম এর মাধ্যমে এজিএমণ্ডলিতে অংশ নিতে ব্যবহৃত হতে পারে।

কোম্পানির সদস্যদের নিবন্ধকরণ এবং স্থানান্তর বই শুক্রবার, ২৪ সেপ্টেম্বর ২০২১ থেকে বৃহস্পতিবার, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (উভয়দিন সহ) বন্ধ থাকবে

কোম্পানি শ্রী অতুল কুমার লভ -কে, প্র্যাকটিসিং কোম্পানির সেক্রেটারি (এফসিএস ৪৮৪৮ / সিপি - ৩২৩৮) কলকাতার, কাজ করার জন্য, ই-ভোটিং প্রক্রিয়াটি সৃষ্ঠ ও স্বচ্ছভাবে পরিচালনার জন্য স্ক্রটিনাইজার হিসাবে নিয়োগ করেছে।

 মিটিং চলাকালীন রিমোট ই-ভোটদান এবং ই-ভোটিংয়ের সাথে সম্পর্কিত কোনও প্রশ্ন অভিযোগের ক্ষেত্রে আপনি 'ডাউনলোডস' বিভাগে উপলব্ধ সদস্যদের জন্য প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী (এফএকিউএস) এবং 'ই-ভোটিং ব্যবহারকারী ম্যানুয়াল' দেখতে পারেন www.evoting.nsdl.com -তে। সভার আগে/সময় যাদের প্রযুক্তিগত সহায়তার প্রয়োজন হয় এমন সদস্যরা evoting@nsdl.co.in -তে একটি অনুরোধ পাঠাতে বা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০ ২২২ ৯৯০ এবং ১৮০ ২২ ৪৪ ৩০ ব্যবহার করতে পারেন অথবা যোগাযোগ করতে পারেন খ্রী অমিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার/খ্রীমতি পল্লবী মাহাত্রে, ম্যানেজার এনএসডিএল থেকে, ট্রেড ওয়ার্ল্ড। 'এ' উইং, কমলা মিলস কমপাউন্ড সেনাপতি বাপত মার্গ, লোয়ার প্যারেল, মুম্বাই - ৪০০ ০১৩ নির্ধারিত ইমেল আইডিতে: AmitV@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in বা টেলিফোন নম্বরে ০২২ -২৪৯৯৪৩৬০/০২২-২৪৯৯৪৫৪৫ -তে।

নস্য যারা তাদের ইমেল ঠিকানাগুলি নিবন্ধিত করেন তাদের কে নিজ নিজ ডিপোজিটরি ার্টিসিপেন্ট(দের) কাছে তাদের ইমেল ঠিকানাগুলি নিবন্ধন করতে এবং ফিজিক্যাল মোডে শয়ার ধারণ করা সদস্য রা মোবাইল নাম্বার. বার্ষিক প্রতিবেদন পাওয়ার জন্য কোম্পানিতে নবন্ধিত সদস্যের ঠিকানার সমর্থনে সদস্যের ইমেল আইডি , প্যান কার্ডের স্ক্যানকৃত অনুলিপি এবং কোনও ঠিকানার প্রমাণের (যেমন, আধার, ড্রাইভিং লাইসেন্স, পাসপোর্ট ইত্যাদি) व ষীকৃত অনুলিপি সহ স্বাক্ষরিত অনুরোধের চিঠির নাম, ঠিকানা, ফোলিও উল্লেখ করে secretarial.legal@simplexinfra.com অনুরোধ পাঠিয়ে ইমেল ঠিকানা রেজিস্টার মাপডেট করতে পারেন বার্ষিক প্রতিবেদন পাওয়ার জন্য।

সিমপ্লেক্স ইনফ্রাস্ট্রাকচারস লিমিটেড-এর পক্ষে বি.এল. বাজোরিয়া সিনিঃ ভাইস প্রেসিডেন্ট এবং তারিখ: ০৮ সেপ্টেম্বর, ২০২১ কোম্পানি সেক্রেটারি জেনেসিস এক্সপোর্টস লিমিটেড

CIN: L26919WB1981PLC033906 রেজি. অফিস: চিত্রকুট, ১১তম তল, ২৩০ এ, এ. জে. সি. বোস রোড, কলকাতা ৭০০০২০ ফোন: ৭৬০৪০ ৮৮৮১৪/১৫/১৬/১৭, ফ্যাক্স: ০৩৩ ২২৮৭ ০২৮৪

ই-মেইল: genesis.exports@genesisexp.com, ওয়েবসাইট: www.genesisexp.com

পোষ্টাল ব্যালট নোটিশ

এমআইএস -এর সদস্যদের সংশোধিত কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধিমালা, ২০১৪ -এর সঙ্গে পঠিত কোম্পানি আইন, ২০১৩ -এর ধারা ১১০ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধান অনুসারে নোটিশ দেওয়া হয়েছে। জেনেসিস এক্সপোর্টস লিমিটেড (''কোম্পানি'' ইলেকট্রনিক উপায়ে ০৭ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিশে নির্দিষ্ট রেজোলিউশনের ক্ষেত্রে পোস্টাল ব্যালটের (ই-ভোটিং) মাধ্যমে তাদের অনুমোদন চাইবে (রিমোট ই-ভোটিং ডিলিস্টিং প্রবিধান এবং অন্যান্য প্রযোজ্য আইনের প্রবিধান ১১

আইটেম নং বেজোলিউশনের বর্ণনা বিশেষ রেজোলিউশন কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (সিএসই) থেকে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার স্বেচ্ছায় ডিলিস্টিং এর জন্য অনুমোদন ।

কোভিড-১ মহামারীর ক্রমাগত প্রাদুর্ভাবের পরিপ্রেক্ষিতে, ভারত সরকার, কপোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় (''এমসিএ''), তার সাধারণ সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, সাধারণ সার্কুলার নং ১৭/ ২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০ কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর অধীনে কোম্পানীর দ্বারা সাধারণ এবং বিশেষ রেজোলিউশন পাস করার বিষয়ে স্পষ্টীকরণ এবং এর অধীনে তৈরি বিধিগুলির ''এমসিএ সার্কুলারস'') সম্পর্কিত সাধারণ সার্কুলার নং ১০/২০২১ তারিখ ২৩ জুন, ২০২১, কোম্পানিকে পরামর্শ দিয়েছে কোম্পানি আইন, ২০১৩ -এর বিধান অনুযায়ী বিধিবিধান অনুসারে পোস্টাল ব্যালট ভোটিংয়ের মাধ্যমে সাধারণ ব্যবসা বা ব্যবসার আইটেম ব্যতীত সকল সিদ্ধান্ত, যেখানে সদস্যের অনুমোদনের প্রয়োজন হয়। একটি সাধারণ সভা যার জন্য শারীরিক প্রয়োজন একটি সাধারণ স্থানে সদস্যদের উপস্থিতি। এই পোস্টাল ব্যালট অনুযায়ী এমসিএ সার্কুলার মেনে চালু করা হচ্ছে।

এমসিএ সার্কুলারের প্রয়োজনীয়তা মেনে, পৌস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং প্রি-পেইড ব্যবসায়িক খামের সাথে পোস্টাল ব্যালট নোটিশের হার্ড কপি এই পৌস্টাল ব্যালটের জন্য শেয়ারহোল্ডারদের কাছে পাঠানো হবে না। নোটিশে উল্লেখিত রেজোলিউশনে সদস্যদের সম্মতি বা অসন্মতি শুধুমাত্র এমসিএ সার্কুলার অনুযায়ী রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নেওয়া হবে।

কোম্পানি বুধবার, ৮ সেপ্টেম্বর, ২০২১, তারিখে পোস্টাল ব্যালট নোটিশটি ই-মেইল করেছে কাট-অফ ডেট অর্থাৎ শুক্রবার, ৩ সেপ্টেম্বর, ২০২১ অনুযায়ী সকল সদস্যদের কাছে।

যে সকল সদস্যরা ইলেকট্রনিক আকারে নথি প্রাপ্তির জন্য তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেছিলেন তাদের ডিপোজিটরি গার্টিসিপেন্টসদের সাথে যা সিডিএসএল ডিপোজিটরিতে নিবন্ধিত (ইলেকট্রনিক শেয়ারহোল্ডিংয়ের ক্ষেত্রে)/ কোম্পানির রেজিস্ট্রার এল্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) (ফিজিক্যাল শেয়ারহোল্ডিংয়ের ক্ষেত্রে)। নোটিশ না পাওয়া সদস্যরা genesis.exports@ genesisexp.com তে বা আ্রটিএ এর কাছে mdpldc@yahoo.com তে ইমেল পাঠাতে পারেন । পোস্টাল ব্যালট নোটিস এবং ই-ভোটিংয়ের জন্য নির্দেশাবলী কোম্পানির ওয়েবসাইটে অর্থাৎ www.genesisxep.com, সিএসই লিমিটেড এর অর্থাৎ www.cse-india.com এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)এর অর্থাৎ www.evotingindia.com ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

কোম্পানি ইলেকট্রনিক মোড (রিমোট ই-ভোটিং) এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করছে সিডিএসএল এর ই-ভোটিং প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে। সদস্যদের ভোটাধিকার শুক্রবার, ৩ সেপ্টেম্বর, ২০২১ ('কাট-অফ তারিখ') অনুযায়ী সদস্যদের নামে নিবন্ধিত ইকুাইটি শেয়ারের প্রদত্ত মল্যের অনপাতে গণনা করা হবে।

ভোটের সময়কাল (অর্থাৎ রিমোট ই-ভোটিং) বহস্পতিবার. ৯ সেপ্টেম্বর, ২০২১ সকাল ৯০০টা (আইএসটি) থেকে শুরু হবে এবং শুক্রবার, ৮ অক্টোবর, ২০২১ এ বিকাল ০৫.০০ টা (আইএসটি) -তে শেষ হবে। এর পরে সিডিএসএল দ্বারা ই-ভোটিং সবিধা নিষ্ক্রিয় **করা হবে।** সকল সদস্যদের অনুরোধ করা হয়েছে যে তারা কেবল রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ই-ভোটিংয়ের পদ্ধতি অনুযায়ী ভোট দেয় যা পোস্টাল ব্যালট নোটিসে 'নোটস' এর অধীনে দেওয়া হয়েছে। একবার রেজোলিউশনে একটি সদস্য দ্বারা ভোট দেওয়া হলে, তাকে (পুং/স্ত্রী) পরবর্তীকালে এটি পরিবর্তন করার অনুমতি দেওয়া হবে না।

কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর সৃষ্ট্র ও স্বচ্ছ ভাবে শুধুমাত্র রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালট পরিচালনার জন্য শ্রী প্রবীণ কুমার ডুলিয়া, মেসার্স ডুলিয়া এভ কোম্পানি, প্রাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (এফসিএস- ২৩৬৬ / সিপি - ১৩৬২) কে স্ত্রুটিনাইজার হিসাবে নিয়োগ করেছেন।

কোম্পানির চেয়ারম্যান এবং/অথবা যথাযথভাবে তার দ্বারা অনুমোদিত কোম্পানি সেক্রেটারি, স্ক্রুটিনাইজার এর থেকে পোস্টাল ব্যালট (ই-ভোটিং) এর স্ক্রুটিনি প্রতিবেদন পাওয়ার পর, মঙ্গলবার, ১২ অক্টোবর, ২০২১ বা তার আগে পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল ঘোষণা করবে। ঘোষিত ফলাফল স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট সহ কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.genesisxep.com তে সিডিএসএল এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.evotingindia.com এবং ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড একমাত্র বিনিময় যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত তাতে পাওয়া যাবে। প্রয়োজনীয় সংখ্যাগরিষ্ঠতা দ্বারা প্রস্তাবটি পাস হলে, রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য নির্ধারিত শেষ তারিখে অর্থাৎ শুক্রবার, ৮ অক্টোবর, ২০২১ এ পাস করা হয়েছে বলে গণ্য হবে।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোন প্রশ্ন বা সমস্যার জন্য, সদস্যরা সাহায্য বিভাগের অধীনে www.evotingindia.com -তে প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্ন ('এফএকিউএস') এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল উল্লেখ করতে পারেন অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com -তে একটি ইমেল লিখতে পারেন। পোস্টাল ব্যালট/হ-ছোটিং সংক্রান্ত যেকোনো প্রশ্ন বা অভিযোগ কোম্পানির কমপ্লায়েন্স অফিসারের কাছে genesis.exports@genesisexp.com তে ইমেলের মাধ্যমেও পাঠানো যেতে পারে। যোগাযোগের নম্বরগুলি হল

যদি সদস্য(গণ) যারা তাদের ই-মেইল ঠিকানা কোম্পানি/ আরটিএ/ আমানতকারী অংশগ্রহণকারীর সাথে নিবন্ধন না করে থাকেন অনুগ্রহ করে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি এবং ভোটের পূর্বে লগইন বিবরণ পাওয়ার জন্য ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধনের জন্য নিচের

**ক) ফিজিক্যাল মোডে শেয়ারধারী সদস্যরা-** অনুগ্রহ করে প্যান, আধার এবং শেয়ার সার্টিফিকেট (উভয় দিক) ইত্যাদির স্ব-সত্যায়িত জ্ঞান করা কপি সহ নাম, ফোলিও নং, মোবাইল নং, ইমেল আইডির মতো প্রয়োজনীয় বিবরণ প্রদান করে genesis.exports@ genesisexp.com তে ই-মেইল করুন। সদস্যরা তাদের ই-মেইল আইডি কোম্পানির আরটিএ, মহেশ্বরী ডাটামেটিক্স প্রাইভেট লমিটেড-এ নিবন্ধিত করতে পারেন, https//mdpl.in/form/email-update লিঙ্কটি ক্লিক করে এবং তারপরে নির্দেশিকা অনুসারে নিবন্ধুন প্রক্রিয়া অনুসরণ করুন্। কোন প্রশ্নের ক্ষেত্রে, সদস্যরা mdpldc@yahoo.com -এ ্লিখতে পারেন।

খ**) ডিমেট মোডে শেয়ারধারী সদস্যরা**- অনুগ্রহ করে নাম, ডিপি আইডি, ক্লায়েন্ট আইডি, মোবাইল নং, ই-মেইল আইডি সহ ম্ব-সত্যায়িত ক্লায়েন্ট মাস্টার বা কনসোলিডেটেড অ্যাকাউন্ট বিবৃতি, প্যান এবং আধারের স্ক্যান কপি সহ প্রয়োজনীয় বিবরণ প্রদান করে genesis.exports@genesisexp.com তে ইমেইল করুন। সদস্যরা তাদের নিজ নিজ আমানত অংশগ্রহণকারীর সাথে যোগাযোগ চরে এবং প্রয়োজনীয় প্রক্রিয়া সম্পন্ন করে তাদের ই-মেইল আইডি স্থায়ীভাবে নিবন্ধিত করতে পারেন।

বোর্ডের আদেশক্রমে জেনেসিস এক্সপোর্টস লিমিটেডের পক্ষে স্বা/- নিধি রাঠি

কোম্পানি সেক্রেটারি (মেম্বারশিপ নং- এ৩২৪৪৯)

তারিখ: ০৮.০৯.২০২১ স্থান: কলকাতা

জেনেসিস এক্সপোর্টস লিমিটেড

CIN: L26919WB1981PLC033906 রেজি. অফিস: চিত্রকুট, ১১তম তল, ২৩০ এ, এ. জে. সি. বোস রোড, কলকাতা ৭০০০২০ ফোন: ৭৬০৪০ ৮৮৮১৪/১৫/১৬/১৭, ফ্যাক্স: ০৩৩ ২২৮৭ ০২৮৪

ই-মেইল: genesis.exports@genesisexp.com, ওয়েবসাইট: www.genesisexp.com ৪০তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা নোটিশ দেওয়া হচ্ছে যে, জেনেসিস এক্সপোর্টস লিমিটেডের সদস্যদের ৪০তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) বুধবার, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২১ বিকাল ৪.০০টায় অনুষ্ঠিত হওয়ার কথা রয়েছে ভিডিও কনফারেলিং (ভিসি) বা আদার অডিও ভিজ্ঞায়াল মিনস (ওএভিএম) এর মাধ্যমে এজিএমের নোটিশে বর্ণিত মত কার্যাদি নিষ্পলের জন্য কোম্পানিজ এক্ট . ২০১৩ ('আাক্ট') এবং এর অধীন প্রণীত বিধিমালা এবং সেবি (লিস্টিং অরিগেশনস এন্ড উসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫ এর 'লিস্টিং রেণ্ডলেশনস' এবং কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) কর্তৃক প্রদন্ত সার্কুলার নং ১৪ ১৭/২০২০, এবং ২০/২০২০ তারিখ ৮ই এপ্রিল, ২০২০, ১৩ই এপ্রিল, ২০২০ এবং ৫ই মে, ২০২০ এবং জেনারেল সার্কলার ন হারিখ ১৩ই জানুয়ারি, ২০২১ এবং সেবি সার্কুলার নং ১৪/২০২০, তারিখ নং তারিখ এবং সেবি কর্তৃক ইস্যু করা সার্কুলার নং এসইবিই/এইচও/ সিএফডি/সিএমডি১/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯ তারিখ ১২ মে ২০২০ এবং এসইবিই/এইচও/সিএফডি/সিএমডি২/সিআইআর/পি/২০২১/১:

তারিখ ১৫ জানয়ারী. ২০২১ (সমষ্ট্রিগতভাবে 'সার্কলারস' বা 'প্রাসঙ্গিক সার্কলার' হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) এর অধীনে প্রযোজা বিধানের সাথে সঙ্গতি কাম্পানির এজিএম-এর নোটিশ এবং ২০২০-২০২১ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদনের সাথে,সবকিছুর মধ্যে ডিরেক্টরদের প্রতিবেদন, লাভ-ক্ষতির বিবরণী, ব্যালেন্স শীট এবং তার উপর নিরীক্ষকদের রিপোর্ট, শুধুমাত্র পাঠানো হয়েছে ইলেকট্রনিক মোডে সেই সকল শেয়ারহোল্ডারদের যাদের ০৩ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেছে। এজিএম - এর নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ০৭ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখে নিয়ন্ত্রক প্রয়োজনীয়তা অনুযায়ী প্রেরণ সম্পন্ন হয়েছে। বার্ষিক রিপোর্ট ২০২০-২০১১ সহ কোম্পানির এজিএম-এর নোটিশটি কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.genesisexp.com এবং কলকাতা স্টক এক্সচেপ্লের ওয়েবসাইটে অর্থাৎ সিএসই লিমিটেড www.cse-india.com -তে এবং সিডিএসএলের

ওয়েবসাইট www.evotingindia.com তে উপলব্ধ করা হয়েছে। সময়ে সময়ে সংশোধিত হিসাবে কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট এভ অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ এর রুল ২০ এবং সেবি (লিস্টিং রেণ্ডলেশনস) এর রুল ২০ এর সাথে পড়া আইনের ধারা ১০৮ এর বিধান মেনে-ক) সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের (সিডিএসএল) পরিষেবার মাধ্যমে, এজিএম এ প্রস্তাবিত রেজলেশনে কোম্পানি তার সদস্যদের

রিমোট ই-ভোটিং এবং ই-ভোটং- ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা প্রদান করছে। এজিএম-এ যোগদান এবং ভোট দেওয়ার পদ্ধতি ইত্যাদি বিস্তারিত জানার

ন্য এজিএম-এর নোটিশ পড়ুন। রিমোট ই-ভোটিং শুরুর তারিখ এবং সময় রবিবার, সেপ্টেম্বর ২৬, ২০২১ সকাল ৯.০০ থেকে (আইএসটি)

রিমোট ই-ভোটিং শেষ হওয়ার তারিখ এবং সময় মঙ্গলবার, সেপ্টেম্বর ২৮, ২০২১ বিকাল ৫,০০টা পর্যন্ত (আইএসটি) ৰ) যে ব্যক্তির নাম সদস্য / সূবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টারে কাট-অফ ডেট অর্থাৎ ২২ শে সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখে লিপিবদ্ধ করা হয়েছে কেবলমাও এজিএম চলাকালীন রিমোট ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিং এর সুবিধা পাওয়ার অধিকারী হবে। সদস্যদের ভোটাধিকার কোম্পানিতে তাদের শেয়ারহোস্ছিংয়ের ঘনুপাতে কটি-অফ তারিখ অর্থাৎ ২২ শে সেপ্টেম্বর, ২০২১-এর মতো হবে। যে ব্যক্তিরা কটি-অফ তারিখে সদস্য নন তাদের এই নোটিশটি শুধুমাত্র তথোর উদ্দেশ্যে বিবেচনা করা উচিত।

গ) উল্লিখিত তারিখ এবং সময়ের বাইরে রিমোট 🕏-ভোটিং অনুমোদিত হবে না। রিমোট ই-ভোটিং মডিউল সিডিএসএল দ্বারা এর পরে ভোটের জন্য নিষ্ক্রিয় করা হবে। যে সকল সদস্যরা ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএমে উপস্থিত থাকবেন এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে রেজোলিউশনে তাদের ভোট দেননি তারা রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন এজিএম চলাকালীন এবং অন্যথায় এটি করতে বাধা দেওয়া ঘ) যে সকল সদস্য এজিএমের পূর্বে রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা তাদের ভোট দিয়েছেন তারা ভিসি/ ওএভিএম এর মাধ্যমে এজিএমে অংশ নিতে/ যোগদিতে

পারেন কিন্তু এজিএম চলাকালীন তাদের ভোট দেওয়ার অধিকার থাকবে না। যদি এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে শেয়ারহোল্ডারদের দ্বারা কোন ভোট দেওয়া হয় এবং যদি একই শেয়ারহোল্ডাররা ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে সভায় অংশগুহণ না করেন, তাহলে এই ধরনের শেয়ারহোল্ডারদের . দেওয়া ভোট অবৈধ বলে বিবেচিত হবে, মিটিং চলাকালীন ই-ভোটিং সুবিধা শুধুমাত্র সেইসব শেয়ারহোল্ভারদের জন্য পাওয়া যাবে যারা মিটিংয়ে উপস্থিত

ঙ) যে কোন ব্যক্তি শেয়ার কিনে কোম্পানির সদস্য হন এবং এজিএম এর নোটিশ প্রেরণের পরে এবং কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ২২ শে সেপ্টেম্বর. ২০২১ তারিখের মত শেয়ার ধারণ করেন তারা রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারেন অথবা এজিএম এর সময় ভোট দিতে পারেন লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড প্রাপ্তির মাধ্যমে helpdesk.evoting@cdslindia.com তে একটি ইমেল পাঠিয়ে তাদের ফোলিও নং/ ডিপি আইডি ক্লায়েন্ট আইডি উল্লেখ করে। এছাড়াও, যদি এই ধরনের সদস্য ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য সিডিএসএল-এ নিবন্ধিত হন তবে তিনি ভোট দেওয়ার জন্য তার বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন। এই ধরনের সদস্যরা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.genesisexp.com থেকে সভার নোটিশ পেতে পারেন। এজিএমের বিজ্ঞপ্তিটি সিভিএসএল ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evotingindia.com -তে ও উপলব্ধ করা হয়েছে। চ) সদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক কোম্পানির ৪০ তম বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে বৃহস্পতিবার, ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২১ থেকে বধবার.

২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে। কাম্পানি ড্রোলিয়া অ্যান্ড কোম্পানির স্বত্বাধিকারী শ্রী প্রবীন কুমার ড্রলিয়া, প্রাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (এফসিএস- ২৩৬৬ / সিপিনং - ১৩৬২) কে সুষ্ঠু ও স্বচ্ছভাবে এজিএম এর সময় রিমোট ই -ভোটিং প্রক্রিয়া যাচাই -বাছাই করার জন্য স্ক্রুটিনাইজার হিসেবে নিয়োগ করেছে। ষ্কুটিনাইজারের রিপোর্টের সাথে ঘোষিত ফলাফলগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.genesisexp.com এবং সিডিএসএল -এর ওয়েবসাইটে ফলাফ

ু ঘোষণার পরপরই দেওয়া হবে এবং কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জেও পাঠানো হবে, একমাত্র এক্সচেঞ্জ যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত। কাম্পানির সকল শেয়ারহোশ্ডারদের অনুরোধ করা হয়েছে যে তারা তাদের ই-মেইল ঠিকানা কোম্পানি/আরটিএ/সিডিএস তে নিমন্ধিত ডিপোজিটরি াার্টিসিপেন্টের সাথে আপডেট করুন। যেসব সকল সদস্য কোম্পানি/আরটিএ/ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীর সাথে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নবন্ধিত/আপডেট করেননি, অনুগ্রহ করে এজিএমের নোটিশ এবং ই-ভোটিংয়ের জন্য লগইন বিশদ বিবরণ পাওয়ার জন্য ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করতে নিচের নির্দেশাবলী অনসরণ করুন।

ক) <mark>ফিজিক্যাল মোডে শেয়ারধারী সদস্যরা-</mark> অনুগ্রহ করে প্যান, আধার এবং শেয়ার সার্টিফিকেট (উভয় দিক) ইত্যাদির স্ব-সত্যায়িত স্ক্যান করা কপি সহ নাম, ফোলিও নং, মোবাইল নং, ইমেল আইডির মতো প্রয়োজনীয় বিবরণ প্রদান করে genesis.exports@genesisexp.com তে ই-মেইল করুন াদস্যরা তাদের ই-মেইল আইডি কোম্পানির আরটিএ, মহেশ্বরী ডাটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড-এ নিবন্ধিত করতে পারেন, httpsndpl.in/form/email-update লিঙ্কটি ক্লিক করে এবং তারপরে নির্দেশিকা অনুসারে নিবন্ধন প্রক্রিয়া অনুসরণ করুন। কোন প্রশ্নের ক্লেত্রে, সদস্যর ndpldc@yahoo.com -এ লিখতে পারেন।

খ) ডিমেট মোডে শেয়ারধারী সদস্যরা- অনুগ্রহ করে নাম, ডিপি আইডি, ক্লায়েন্ট আইডি, মোবাইল নং, ই-মেইল আইডি সহ স্ব-সত্যায়িত ক্লায়েন্ট মাস্টার া কনসোলিডেটেড অ্যাকাউন্ট বিবৃতি, প্যান এবং আধারের স্ক্রান কপি সহ প্রয়োজনীয় বিবরণ প্রদান করে genesis.exports@genesisexp.com তে ইমেইল করন। সদস্যরা তাদের নিজ নিজ আমানত অংশগ্রহণকারীর সাথে যোগাযোগ করে এবং প্রয়োজনীয় প্রক্রিয়া সম্পন্ন করে তাদের ই-মেইল

আইডি স্থায়ীভাবে নিবন্ধিত করতে পারেন। ভিসি এবং/অথবা ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে এজিএমে অংশ নেওয়া সম্পর্কিত কোনও প্রশ্ন/সমস্যার ক্ষেত্রে আপনি www.evotingindia.com 'সহায়তা' বিভাগে উপলব্ধ শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ঘন ঘন জিজ্ঞাসা করা প্রশ্ন (এফএকিউ) এবং ই-ভোটিং ব্যবহারকারী ম্যানয়ালটি উল্লেখ করতে পারেন অথবা গ্লাপনি যোগাযোগ করতে পারেন ০২২-২৩০৫৮৭৩৮ এবং ০২২-২৩০৫৮৫৪২∕৪৩ -এ বা helpdesk.evoting@cdslindia.com তে ই-মেল

বেদুতিন উপায়ে ভোটদানের সুবিধার সাথে যুক্ত সমস্ত অভিযোগ শ্রী রাকেশ দলভি, সিনিয়র ম্যানেজার, (সিডিএসএল) সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড -কে সম্বোধন করা যেতে পারে, এ উইং, ২৬তম তল, ম্যারাথন ফিউচার্স, মাফাতলাল মিল কম্পাউন্ডস, এন এম যোশী মার্গ,লোয়ার া্যারেল (পূর্ব), মুম্বই-৪০০০১৩ অথবা ০২২-২৩০৫৮৫৪২/৪৩ নম্বরে কল করুন বা helpdesk.evoting@cdslindia.com -এ একটি ইমেল পাঠান।

> বোর্ডের আদেশক্রমে জেনেসিস এক্সপোর্টস লিমিটেডের পক্ষে স্বা/- নিধি রাঠি কোম্পানি সেক্রেটারি (মেম্বারশিপ নং- এ৩২৪৪৯)

হলে তা https://right2vote.in/eauction/ ওয়েবসাইটে জানানো হবে।

rlaliquidation@gmail.com-তে যোগাযোগ করুন।

আরএলএ হোল্ডিংস প্রাইভেট লিমিটেড -ইন লিকাউডেশন- এর লিকাউডেট

IBBI Regn No.: IBBI/IPA-001/IP-P01028/2017-2018/11682

৭৭এ/৫০ রাজা এস.সি মল্লিক রোড, ৮ এস.পি.বি ব্রক, কলকাতা-৭০০০৯২

ই-মেল-rlaliquidation@gmail.com

বিমল কান্তি চৌধরী

তাবিখ: ০৮ ০৯ ১০১১

স্থান: কলকাতা